endroits
humides
luminaire
à gradation3 000/3 500/4 000 K
CCT  TCC
3
September 23, 2022
 �  Couleur réglable

L70
(hrs)4
Angle de
faisceau
(°)
Forme Finition Gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
Qté
caisse
ext.
3 TCC réglables
14"
69021 SVANCO14-S15W-A-3CBK 15 120 3 000/3 500/4 000 886 59 90+ 50 000 170 Carré Noire Oui ≥0.90 4
69024 SVANCO14-S15W-A-3CCH 15 120 3 000/3 500/4 000 1 074 72 90+ 50 000 170 Carré Chrome Oui ≥0.90 4
69033 SVANCO14-S15W-A-3CBN 15 120 3 000/3 500/4 000 1 030 68 90+ 50 000 170 Carré Nickel brossé Oui ≥0.90 4
24"
69022 SVANCO24-S20W-A-3CBK 20 120 3 000/3 500/4 000 1 221 61 90+ 50 000 160 Carré Noire Oui ≥0.90 4
69025 SVANCO24-S20W-A-3CCH 20 120 3 000/3 500/4 000 1 408 70 90+ 50 000 160 Carré Chrome Oui ≥0.90 4
69034 SVANCO24-S20W-A-3CBN 20 120 3 000/3 500/4 000 1 350 68 90+ 50 000 160 Carré Nickel brossé Oui ≥0.90 4
38"
69023 SVANCO38-S28W-A-3CBK 28 120 3 000/3 500/4 000 1 880 67 90+ 50 000 160 Carré Noire Oui ≥0.90 4
69026 SVANCO38-S28W-A-3CCH 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Carré Chrome Oui ≥0.90 4
69035 SVANCO38-S28W-A-3CBN 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Carré Nickel brossé Oui ≥0.90 4
1  Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3  Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 3 000 K.
  Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.

L70
(hrs)4
Angle de
faisceau
(°)
Forme Finition Gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
Qté
caisse
ext.
3 TCC réglables
14"
69027 SVANCO14-R15W-A-3CBK 15 120 3 000/3 500/4 000 886 59 90+ 50 000 170 Rond Noire Oui ≥0.90 4
69030 SVANCO14-R15W-A-3CCH 15 120 3 000/3 500/4 000 1 074 72 90+ 50 000 170 Rond Chrome Oui ≥0.90 4
69036 SVANCO14-R15W-A-3CBN 15 120 3 000/3 500/4 000 1 030 68 90+ 50 000 170 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
24"
69028 SVANCO24-R20W-A-3CBK 20 120 3 000/3 500/4 000 1 221 61 90+ 50 000 160 Rond Noire Oui ≥0.90 4
69031 SVANCO24-R20W-A-3CCH 20 120 3 000/3 500/4 000 1 408 70 90+ 50 000 160 Rond Chrome Oui ≥0.90 4
69037 SVANCO24-R20W-A-3CBN 20 120 3 000/3 500/4 000 1 350 68 90+ 50 000 160 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
38"
69029 SVANCO38-R28W-A-3CBK 28 120 3 000/3 500/4 000 1 880 67 90+ 50 000 160 Rond Noire Oui ≥0.90 4
69032 SVANCO38-R28W-A-3CCH 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Rond Chrome Oui ≥0.90 4
69038 SVANCO38-R28W-A-3CBN 28 120 3 000/3 500/4 000 2 197 78 90+ 50 000 160 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
1  Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3  Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 3 000 K.
  Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.